关于瑞宝 1号开放式净值型理财产品业绩比较基准

调整的公告

尊敬的客户：

根据市场变动和资产配置情况变化，我行拟于 2025 年 1 月

22 日起对产品业绩比较基准进行调整，并同步调整理财产品说

明书，具体安排如下：

产品编码 产品名称
产品销售

代码

调整前 调整后

业绩比较基

准

业绩报酬计

提基准

业绩比较基

准

业绩报酬计

提基准

C1124822000039

瑞丰银行瑞宝

1号开放式净

值型理财产品

RUI001 1.8%-1.85% 1.85% 1.85%-1.9% 1.9%

RUI001B 1.85%-1.9% 1.9% 1.95%-2.0% 2.0%

RUI001C 1.85%-1.9% 1.9% 2.05%-2.1% 2.1%

产品编码 产品名称
产品销售

代码

调整前 调整后

固定管理费率 固定管理费率

C1124822000039

瑞丰银行瑞宝

1号开放式净

值型理财产品

RUI001 0.20% 0.20%

RUI001B 0.15% 0.10%

RUI001C 0.15% 0.00%

最终调整结果以理财产品说明书为准。感谢您一直以来对瑞

丰银行的支持！

特此公告。

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司

2025年1月20日

	关于瑞宝1号开放式净值型理财产品业绩比较基准
	调整的公告